
  
 

２００７年１０月２４日 （水） №1558 今期第 16 号 

 
 

 本日の例会  

 米山月間にちなんで 
           米山奨学生 楊 文鈴様 

 次の例会   10 月 31 日（水） 
平原ガバナー公式訪問のためのクラブ協議会 
         リーダー 坂上ガバナー補佐 

 先週の例会記録   10 月 17 日（水） 
◇卓話 そのまんまの話      西溪光照会長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 

 本日出席(10/17) 13 名 65.00% 
 先々週出席(10/3) 18 名 94.74% 
◇ＳＡＡ 
西溪光照君 卓話の喜び。坂上 悟君 高校の同窓会

が鹿児島で行なわれ、出席のため先週例会を休みまし

た。※坂上会員よりお土産のタルトを頂きました。お

召し上がり下さい。(中筋） 

★薩摩芋タルト★  

 

会長報告              西溪光照 
先週鈴木元会員に「ロータリーの友」10 月号をお

送りさせて頂きましたところ御礼状を頂戴しまし

たので一部ご紹介致します。／昨日は和歌山西Ｒ

Ｃの近況と「ロータリーの友」誌ご恵送頂き誠に

有難うございました。いつまでも変わらぬ西ＲＣ

の友愛の絆に感謝申し上げます。西溪会長はじめ

会員ご一同様のご健勝と西ＲＣの益々のご繁栄を

お祈り申し上げます。坂上元会長にもよろしくお

伝え下さい／和歌山新報 10 月 12 日付の 2 面に

「佐々木検事正を招き和歌山西ＲＣが裁判員制度

聴く」との記事が掲載されました。ご一読下さい。

幹事報告              竿本秀雄 
①10月 20日(土)ＩＭのプログラムを配布させて頂

きます。坂上、稲田、湯浅各委員長並びに発表者

の中筋会員にはお忙しい中長時間に亘りご出席を

頂きます。よろしくお願い致します。②11 月 11 日

（日）午前１０時よりＪＲ和歌山駅正面ロータリ

ー花壇の植替え事業がございます。市内 9ＲＣの継

続事業です。各クラブから 2～3 名の出席要請があ

りますのでご協力の程お願い致します。③次年度

ガバナー勝野露観（かつの・ろかん）様からガバ

ナーエレクト事務所開設のお知らせが参りまし

た。[現事務所と同じ場所です]主井会長エレクトよ

ろしくお願い致します。④11 月 20 日（火）18：
30～ダイワロイネットホテル和歌山において＜木

潮会＞が開催されます。朝日新聞を始めメディア

各位にご参集頂きＩＭの発表「奉仕活動クラブ実

践報告」を活用頂くようＰＲしたいと思います。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


